              华康店车轮站活动总结
【活动时间】2017年12月16日~12月17日（2天）

【参与门店】成华区华康店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	10020.56
	138
	3414.84
	34.11%
	72.61

	去年同期
	7019.01
	76  
	2658.23
	38.17%
	92.35

	增长额
	 +3001.55
	+62
	+756.61
	-4.06%
	-19.74

	增幅
	42.76%
	81.57%
	28.46%
	-10.63%
	-21.37%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	5010.28
	69
	1707.42
	72.61

	上月日均
	3129.70
	58.5
	926.36
	53.49

	增长额
	+1880.58
	+10.5
	+781.06
	+19.12

	增幅
	60.08%
	17.94%
	84.31%
	35.74%


中山中智完成情况：

	任务
	实际销售
	完成情况

	14
	0
	


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到位
	

	2、现场氛围方面
	比较好
	

	3、人员培训方面
	活动前已经培训
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
	较好
	


                                                                     2017年12月19日

